T ————

Think ahead.
552000
)
Produktzertifikate
P

o

Vlism psS

&

g

a %

20 Adpg,

7,

[:} |Iiil

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)
System

Farbe

€9

& essity

8

/

Easyto o/ \Z Eﬂsv:z&g&
use O, use &/
fsh M eorsh rre®

44,4 cm
plastic
10,2 cm
30,2cm
H2

Weil}

Beschreibung

Tork Xpress® Spender fir Multifold
Handtlicher

€9

¢ essity

Der Tork Xpress® Spender fur Multifold Handtiicher im Elevation-Design eignet sich fiir
Orte, an denen Komfort und Hygiene grof geschrieben werden. Der schmale Spender

mit ansprechendem Design sorgt durch die Einzelblattausgabe fiir geringeren Verbrauch
und weniger Abfall. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes,
funktionales Design aus, das bei Gasten einen guten Eindruck macht.

« Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
. Einfaches Nachfiillen der Biindel, damit lhnen das Papier im Waschraum nicht ausgeht
. Einfache Anwendung: Hygiene soll fiir alle zuganglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind

von der Schwedischen Rheuma-Organisation als ,benutzerfreundlich/easy to use”

zertifiziert.

« Einzelblattentnahme

« Easy-to-use (SRA)

« VerschlieRbar

« Kompatibel mit Tork Vision Reinigung

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540349122

Karton

1

458 mm

114 mm

314 mm

1.428 g

1.205¢

16,39 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540349122
Karton

1 (1 CON)

458 mm

314 mm

114 mm

1,43 kg

1,21 kg

16,39 dm3

Palette (Pal)

7322540371345

100 (100 TRP)
1.982 mm
1.200 mm
800 mm
142,8 kg
120,5 kg

1,64 m3

4

25



Tork Xpress® Spender fiir Multifold
Think ahead. Handtlicher

552000

Kompatible Produkte

rork}

Tork Xpress extweich Mfold HT Prem

Tork .
Soh Xpress

Muioly Hang Towel

LI T

Tork Xpress weiche Multifold-Handt.

Tork "
SA Xpress

Mutoly Hand Towal

) () o )

Tork Xpress Soft Multifold HT Adv

4p H2 2lg. 2pM
100297 120398 120399
ege:’c) eSS|ty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Strale 176 | 68305 | Mannheim

Tork Xpress Soft Nat Multif HT Adv
2pZ
130299



