



Beschreibung

Der Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher im Elevation-Design eignet sich für Orte, an denen Komfort und Hygiene groß geschrieben werden. Der schmale Spender mit ansprechendem Design sorgt durch die Einzelblattausgabe für geringeren Verbrauch und weniger Abfall. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gästen einen guten Eindruck macht.

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
- Einfaches Nachfüllen der Bündel, damit Ihnen das Papier im Waschraum nicht ausgeht
- Einfache Anwendung: Hygiene soll für alle zugänglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind von der Schwedischen Rheuma-Organisation als „benutzerfreundlich/easy to use“ zertifiziert.
- Einzelblattentnahme
- Easy-to-use (SRA)
- Verschließbar
- Kompatibel mit Tork Vision Reinigung

Produktzertifikate



Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	44,4 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	10,2 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	30,2 cm
System	H2
Farbe	Weiß

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540349122	7322540349122	7322540371345
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	100 (100 TRP)
Höhe	458 mm	458 mm	1.982 mm
Länge	114 mm	314 mm	1.200 mm
Breite	314 mm	114 mm	800 mm
Bruttogewicht	1.428 g	1,43 kg	142,8 kg
Nettogewicht	1.205 g	1,21 kg	120,5 kg
Volumen	16,39 dm ³	16,39 dm ³	1,64 m ³
Lagen pro Palette	-	-	4
TRP pro Lage	-	-	25



Think ahead.

Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher

552000

ees ees essity

Kompatible Produkte



Tork Xpress extweich Mfold HT Prem
4p H2
100297



Tork Xpress weiche Multifold-Handt.
2lg.
120398



Tork Xpress Soft Multifold HT Adv
2p M
120399



Tork Xpress Soft Nat Multif HT Adv
2p Z
130299